
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
p&oejutjs ы. ужо// 

Го новой редакции приказа от 15.04.2025 
№ 3847/1 «Об утверждении составов 

Г осударственных экзаменационных 

-комиссий на 2025 год по основной —, 

образовательной программе (шифр ' 
СВ.5070.*)» 

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной 
программе высшего образования в 2025 году на основании подпункта SM.S приказа 
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными 
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими 
изменениями и дополнениями) и приказа от 26.02.2025 № 2243/1 «О формировании 
составов государственных экзаменационных комиссий в 2025 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1 приказа от 15.04.2025 № 3847/1 «Об утверждении 
составов Государственных экзаменационных комиссий на 2025 год по основной 
образовательной программе (шифр СВ.5070.*)» в следующей редакции: 

«1. Утвердить составы Государственных экзаменационных комиссий по 
основной образовательной программе высшего образования СВ.5070.* «Менеджмент» 
по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент», по уровню бакалавриат на 2025 
год: 

1.1. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-01: 

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Максимов 
Павел Александрович, генеральный директор, Общество с ограниченной 
ответственностью «Сфера Снабжения», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.1.2. Бучнева Екатерина Николаевна, директор по дистрибуции ZARINA, 
Акционерное общество «Мэлон Фэшн Груп» (по согласованию); 

1.1.3. Ильичев Павел Дмитриевич, член совета директоров, Общество с 
ограниченной ответственностью «Жефко» (по согласованию); 

1.1.4. Федотов Юрий Васильевич, доцент Кафедры операционного менеджмента; 
1.1.5. Шарахин Павел Сергеевич, доцент Кафедры операционного менеджмеш зта^ 

J 



1.2. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-02: 

1.2.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Максимов 
Павел Александрович, генеральный директор, Общество с ограниченной 
ответственностью «Сфера Снабжения», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.2.2. Зенкевич Николай Анатольевич, доцент Кафедры операционного 
менеджмента; 

1.2.3. Зятчин Андрей Васильевич, старший преподаватель Кафедры 
операционного менеджмента; 

1.2.4. Леонтьев Дмитрий Сергеевич, директор по планированию логистикой, 
Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗА» (по согласованию); 

1.2.5. Ходеев Андрей Владимирович, директор, Логистика и развитие продаж, 
Общество с ограниченной ответственностью «Базальт Менеджмент» (по согласованию); 

1.3. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-03: 

1.3.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Юркевич 
Татьяна Викторовна, директор по персоналу, Общество с ограниченной 
ответственностью «Лента», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.3.2. Вильпан Анна Юрьевна, менеджер по развитию бизнеса, Общество с 
ограниченной ответственностью «Футура» (по согласованию); 

1.3.3. Денисов Александр Федорович, доцент Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.3.4. Коршок Елена Валерьевна, старший менеджер, Общество с ограниченной 
ответственностью «Технологии Доверия - Консультирование» (по согласованию); 

1.3.5. Латуха Марина Олеговна, профессор Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.3.6. Мансурова Яна Денисовна, директор по работе с персоналом, Макрорегион 
Северо-Запад, Общество с ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл» (по 
согласованию); 

1.3.7. Никифорова Ольга Александровна, доцент Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.3.8. Ястремская Ксения Александровна, менеджер по обучению и развитию 
персонала, Общество с ограниченной ответственностью «Линдэйли» (по 
согласованию); 

1.4. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-04: 

1.4.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Кочура 
Кристина Анатольевна, ведущий специалист по подбору и адаптации персонала, Отдел 
по подбору, адаптации и работе с молодыми специалистами, Департамент по работе с 
персоналом, Общество с ограниченной ответственностью «Герофарм», утвержден 
приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.4.2. Борисенко Анастасия Валерьевна, менеджер отдела по работе с 
персоналом, Акционерное общество «Группа Б1» (по согласованию); 

1.4.3. Дорошина Анастасия Михайловна, руководитель отдела подбора и 
адаптации персонала, Общество с ограниченной ответственностью «Линдэйли» (по 
согласованию); 

1.4.4. Ермак Мария Александровна, директор по персоналу, Общество с 
ограниченной ответственностью «Воздушные Ворота Северной Столицы» (по 
согласованию); 



3 

1.4.5. Жатько Виктория Дмитриевна, руководитель по подбору персонала в 
каналы продаж малого бизнеса, Акционерное общество «Альфа-Банк» (по 
согласованию); 

1.4.6. Завьялова Елена Кирилловна, профессор Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.4.7. Замулин Андрей Леонидович, старший преподаватель Кафедры 
организационного поведения и управления персоналом; 

1.4.8. Кошелева Софья Владимировна, профессор Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.4.9. Михайлова Светлана Валентиновна, директор по персоналу, Общество с 
ограниченной ответственностью «Магистраль Северной Столицы» (по согласованию); 

1.5. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-05: 

1.5.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Богодухова 
Дарья Ивановна, руководитель группы дистанционного обучения, Отдел обучения и 
развития, Департамент по работе с персоналом, Общество с ограниченной 
ответственностью «Герофарм», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.5.2. Алексеева Наталья Сергеевна, старший менеджер, Акционерное общество 
«Технологии Доверия - Аудит» (по согласованию); 

1.5.3. Замулин Андрей Леонидович, старший преподаватель Кафедры 
организационного поведения и управления персоналом; 

1.5.4. Кошелева Софья Владимировна, профессор Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.5.5. Латуха Марина Олеговна, профессор Кафедры организационного 
поведения и управления персоналом; 

1.5.6. Лащухин Андрей Васильевич, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «ЛИТ»(по согласованию); 

1.5.7. Сильчева Ольга Сергеевна, директор по персоналу централизованных 
функций, Общество с ограниченной ответственностью «Пивоваренная компания 
«Балтика» (по согласованию); 

1.5.8. Тонофа Светлана Павловна, начальник отдела по работе с персоналом, 
Акционерное общество «Альфа-Банк» (по согласованию); 

1.5.9. Федорова Наталья Алексеевна, директор по организационному развитию и 
управлению персоналом, Общество с ограниченной ответственностью «Линдэйли» (по 
согласованию); 

1.6. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-06: 

1.6.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Кох Владимир 
Алексеевич, генеральный директор, Общество с ограниченной ответственностью 
«Индиго консалт», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и 
дополнениями); 

1.6.2. Андрианов Александр Юрьевич, доцент Кафедры финансов и учета; 
1.6.3. Антипин Максим Алексеевич, руководитель проектного офиса, Общество 

с ограниченной ответственностью «Мой медицинский центр» (по согласованию); 
1.6.4. Захаров Алексей Владимирович, заместитель генерального директора по 

экономике и финансам, Медицинское частное учреждение «Отраслевой клинико-
диагностический центр ПАО «Газпром»» (по согласованию); 

1.6.5. Макарова Евгения Алексеевна, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «Эксперт-Изыскания» (по согласованию); 

1.6.6. Рогова Елена Моисеевна, профессор Кафедры финансов и учета; 



1.6.7. Сычев Максим Сергеевич, старший менеджер по экспорту нефти, 
Публичное акционерное общество «Газпром нефть» (по согласованию); 

1.7. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-07: 

1.7.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Лазарев 
Андрей Евгеньевич, генеральный директор, Общество с ограниченной 
ответственностью «Симикон», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с 
изменениями и дополнениями); 

1.7.2. Демидов Никита Александрович, советник Председателя правления, 
руководитель, Клиентское направление брокерского бизнеса, Акционерное общество 
«Санкт-Петербургская Валютная Биржа» (по согласованию); 

1.7.3. Завидов Александр Викторович, старший менеджер отдела 
налогообложения, юридических услуг и сопровождения бизнеса, Общество с 
ограниченной ответственностью «Б1 - Консалт» (по согласованию); 

1.7.4. Лопух Елена Михайловна, руководитель направления по устойчивому 
развитию, Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗ А-Л ее» (по 
согласованию); 

1.7.5. Окулов Виталий Леонидович, старший преподаватель Кафедры финансов 
и учета; 

1.7.6. Рогова Елена Моисеевна, профессор Кафедры финансов и учета; 
1.7.7. Серебрякова Анна Борисовна, доцент Кафедры управления организацией, 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный 
университет», исполнительный директор, Общество с ограниченной ответственностью 
«Бюро экспертизы и совершенствования проектных решений Санкт-Петербург» (по 
согласованию); 

1.8. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-08: 

1.8.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Панов 
Дмитрий Вячеславович, депутат 7 Созыва, председатель комиссии, Профильная 
комиссия по инвестициям, Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, утвержден 
приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.8.2. Зырянова Юлия Анатольевна, руководитель направления, Публичное 
акционерное общество «Газпром нефть» (по согласованию); 

1.8.3. Казаринов Виктор Александрович, старший консультант, Департамент 
управления финансовыми рисками, Общество с ограниченной ответственностью 
«Технологии Доверия» (по согласованию); 

1.8.4. Козаев Юрий Владимирович, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «ДС» (по согласованию); 

1.8.5. Михалевский Дмитрий Андреевич, руководитель программы, Общество с 
ограниченной ответственностью «Газпромнефть - Информационно-технологический 
оператор» (по согласованию); 

1.8.6. Окулов Виталий Леонидович, старший преподаватель Кафедры финансов 
и учета; 

1.8.7. Рогова Елена Моисеевна, профессор Кафедры финансов и учета; 
1.9. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 

квалификационных работ 5070-09: 
1.9.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Бабина Елена 

Венадиевна, исполнительный директор, Общество с ограниченной ответственностью 
«Кобак Лаб», утвержден приказом от 20.12.2024 №17006/1 (с изменениями и 
дополнениями); 



1.9.2. Бриллиантова Елизавета Алексеевна, индивидуальный предприниматель, 
Индивидуальный предприниматель Бриллиантова Елизавета Алексеевна (по 
согласованию); 

1.9.3. Друмов Андрей Иванович, бизнес-аналитик, Общество с ограниченной 
ответственностью «Точка качества» (по согласованию); 

1.9.4. Кузьменкова Светлана Викторовна, старший менеджер, Отдел финансовых 
рисков, Акционерное общество «Технологии Доверия - Аудит» (по согласованию); 

1.9.5. Лопух Елена Михайловна, руководитель направления по устойчивому 
развитию, Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗ А-Лес» (по 
согласованию); 

1.9.6. Окулов Виталий Леонидович, старший преподаватель Кафедры финансов 
и учета; 

1.9.7. Широкова Светлана Владимировна, заместитель директора, доцент, 
Высшая школа бизнес-инжиниринга, Институт промышленного менеджмента, 
экономики и торговли, Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» (по согласованию); 

1.10. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-10: 

1.10.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Старшинова 
Дарина Александровна, директор по операционному маркетингу и коммуникациям, 
Общество с ограниченной ответственностью «Лента», утвержден приказом от 
20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.10.2. Алканова Ольга Николаевна, доцент Кафедры маркетинга; 
1.10.3. Весёлая Марина Вячеславовна, руководитель отдела развития 

ресторанного бизнеса и рекламы, Общество с ограниченной ответственностью 
«Воздушные Ворота Северной Столицы» (по согласованию); 

1.10.4. Гладких Игорь Валентинович, доцент Кафедры маркетинга; 
1.10.5. Зимина Евгения Павловна, руководитель стратегического маркетинга, 

Акционерное Общество «ВК Холдинг» (по согласованию); 
1.10.6. Кузичев Александр Сергеевич, заместитель генерального директора, 

Портфельное управление, Акционерное общество «БИОКАД» (по согласованию); 
1.11. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 

квалификационных работ 5070-11: 
1.11.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Гущин Илья 

Игоревич, директор по маркетингу, Общество с ограниченной ответственностью 
«Коммуникационное агентство «Правда», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 
(с изменениями и дополнениями); 

1.11.2. Алканова Ольга Николаевна, доцент Кафедры маркетинга; 
1.11.3. Бучнева Екатерина Николаевна, директор по дистрибуции ZARINA, 

Акционерное общество «Мэлон Фэшн Груп» (по согласованию); 
1.11.4. Весёлая Марина Вячеславовна, руководитель отдела развития 

ресторанного бизнеса и рекламы, Общество с ограниченной ответственностью 
«Воздушные Ворота Северной Столицы» (по согласованию); 

1.11.5. Вильпан Анна Юрьевна, менеджер по развитию бизнеса, Общество с 
ограниченной ответственностью «Футура» (по согласованию); 

1.11.6. Торгашов Александр Александрович, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «АЕТ Транс» (по согласованию); 

1.12. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-12: 

1.12.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Войтков 
Иван Викторович, коммерческий директор, Макрорегион Северо-Запад, Общество с 



ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл», утвержден приказом от 20.12.2024 
№17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.12.2. Алканова Ольга Николаевна, доцент Кафедры маркетинга; 
1.12.3. Весёлая Марина Вячеславовна, руководитель отдела развития 

ресторанного бизнеса и рекламы, Общество с ограниченной ответственностью 
«Воздушные Ворота Северной Столицы» (по согласованию); 

1.12.4. Дмитриевых Кристина Олеговна, ведущий специалист по маркетинговым 
проектам и коммуникациям, Общество с ограниченной ответственностью «АксТим 
Тех» (по согласованию); 

1.12.5. До донов Валентин Юрьевич, заместитель генерального директора по 
доступу на рынок, Акционерное общество «БИОКАД» (по согласованию); 

1.12.6. Шевчук Екатерина Владимировна, доцент, Высшая школа сервиса и 
торговли, Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра 
Великого» (по согласованию); 

1.13. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-13: 

1.13.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Софронова 
Ольга Борисовна, директор, Индивидуальный предприниматель Софронова Ольга 
Борисовна, утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и 
дополнениями); 

1.13.2. Блинова Алёна Алексеевна, эксперт клиентского пути, Публичное 
акционерное общество «Сбербанк России» (по согласованию); 

1.13.3. Гладких Игорь Валентинович, доцент Кафедры маркетинга; 
1.13.4. Дерцян Роберт Тигранович, индивидуальный предприниматель, 

Индивидуальный предприниматель Дерцян Роберт Тигранович (по согласованию); 
1.13.5. Идрисова Гузель Равилевна, продуктовый маркетолог, Акционерное 

общество «ТБанк» (по согласованию); 
1.13.6. Пахомов Филипп Владимирович, генеральный директор, Общество с 

ограниченной ответственностью «Где.ру Дизайн» (по согласованию); 
1.14. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 

квалификационных работ 5070-14: 
1.14.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Софронова 

Ольга Борисовна, директор, Индивидуальный предприниматель Софронова Ольга 
Борисовна, утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и 
дополнениями); 

1.14.2. Алканова Ольга Николаевна, доцент Кафедры маркетинга; 
1.14.3. Иванова Анна Григорьевна, старший менеджер по маркетингу продукта 

категории «Автотека», Общество с ограниченной ответственностью «Автомобильная 
база данных» (по согласованию); 

1.14.4. Михеева Евгения Евгеньевна, директор по стратегическому развитию 
потенциала брендов и инновациям, Общество с ограниченной ответственностью 
«Пивоваренная компания «Балтика» (по согласованию); 

1.14.5. Пахомов Филипп Владимирович, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «Где.ру Дизайн» (по согласованию); 

1.14.6. Черенков Виталий Иванович, профессор Кафедры маркетинга; 
1.15. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 

квалификационных работ 5070-15: 
1.15.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Софронова 

Ольга Борисовна, директор, Индивидуальный предприниматель Софронова Ольга 
Борисовна, утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и 
дополнениями); 



1.15.2. Андреева Алеся Александровна, старший бренд-мененджер, Общество с 
ограниченной ответственностью «Арнест ЮниРусь» (по согласованию); 

1.15.3. Гладких Игорь Валентинович, доцент Кафедры маркетинга; 
1.15.4. Минаева Виктория Олеговна, менеджер продукта, Департамент продукта 

Services, Общество с ограниченной ответственностью «Авито Тех» (по согласованию); 
1.15.5. Черенков Виталий Иванович, профессор Кафедры маркетинга; 
1.16. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 

квалификационных работ 5070-16: 
1.16.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Долгов 

Евгений Сергеевич, начальник управления корпоративной архитектуры, Публичное 
акционерное общество «Банк «Санкт-Петербург», утвержден приказом от 20.12.2024 № 
17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.16.2. Бахметьев Анатолий Васильевич, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «Тренинг-Лаборатория «Этажи» (по согласованию); 

1.16.3. Гаврилова Татьяна Альбертовна, профессор Кафедры информационных 
технологий в менеджменте; 

1.16.4. Дементьев Андрей Владимирович, бизнес-аналитик, Индивидуальный 
предприниматель Дементьев Андрей Владимирович (по согласованию); 

1.16.5. Кочелаев Максим Юрьевич, аналитик-консультант, Общество с 
ограниченной ответственностью «Смарт Архитектс» (по согласованию); 

1.17. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-17: 

1.17.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Кондратюк 
Алексей Сергеевич, заместитель директора, Общество с ограниченной 
ответственностью «Новардис Консалтинг», утвержден приказом от 20.12.2024 
№17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.17.2. Бахметьев Анатолий Васильевич, генеральный директор, Общество с 
ограниченной ответственностью «Тренинг-Лаборатория «Этажи» (по согласованию); 

1.17.3. Матвеев Михаил Юрьевич, руководитель проектов, Департамент внешних 
образовательных проектов и инициатив, Публичное акционерное общество Банк ВТБ 
(по согласованию); 

1.17.4. Павловская Мария Александровна, руководитель отдела бизнес-
архитектуры Департамента корпоративной архитектуры, Акционерное общество 
«Почта России» (по согласованию); 

1.17.5. Седова Мария Валериевна, бизнес-архитектор программы, Общество с 
ограниченной ответственностью «Нефтесервисные решения», руководитель программ 
внедрения продуктов, Общество с ограниченной ответственностью «НЕДРА - Новые 
цифровые ресурсы промышленных активов» (по согласованию); 

1.18. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных 
квалификационных работ 5070-18: 

1.18.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Андреева 
Анна Владимировна, управляющий, Сеть отелей и апартаментов STN Hospitality Group, 
Общество с ограниченной ответственностью «Прайд», утвержден приказом от 
20.12.2024 № 17006/1 (с изменениями и дополнениями); 

1.18.2. Дмитриева Диана Михайловна, доцент Кафедры стратегического и 
международного менеджмента; 

1.18.3. Каменецкий Степан Сергеевич, заместитель директора по сопровождению 
инвестиционных проектов, Государственное казенное учреждение «Агентство 
экономического развития Ленинградской области» (по согласованию); 

1.18.4. Поленчук Мария Дмитриевна, менеджер, Департамент налогов, права и 
сопровождения бизнеса, Общество с ограниченной ответственностью «Б1 - Консалт» 
(по согласованию); 



8 

1.18.5. Федотов Юрий Васильевич, доцент Кафедры операционного 
менеджмента.». 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в 
разделе «Приказы об утверждении составов государственных экзаменационных 
комиссий для ГИА в 2025 году» не позднее трех рабочих дней с даты издания 
настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого 
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления 
образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка заместителя председателя Учебно-методической 
комиссии по УГСН 38.00.00 «Экономика и управление» Клеминой Т. Н. от 30.05.2025 
№05/2.1/38-01-128. 

Заместитель первого проректора по стратегическому 
развитию и партнерству - начальник Управления 
образовательных программ -——"с/ / Б. Т. Гатаева 

mailto:org@spbu.ru

